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Protokoll 

Informasjon publisert i Teams 10.oktober  

Frist for innspill ble satt til 27.oktober 

Sakspapirer publisert i Teams 30.oktober 

Vedtak gjennomført i Teams 1.november 

 

Forbundsstyret: Adrian S. Haugen, Idun E. Stavseng, Kjell-Erik 
Kvamsdal, Ida H. Stake, Elisabeth S. Kristensen, Martin Landrø 
 

Fraværende: Amalie Husby 

 
  

Forkortelser i saksgrunnlaget: 

Forbundsstyret: Adrian S. Haugen (ASH), Idun E. Stavseng (IES), Kjell-Erik 
Kvamsdal (KEK), Martin Landrø (ML), Ida H. Stake (IHS), Amalie Husby 
(AH), Elisabeth S. Kristensen (ESK)  

Administrasjonen: Yngvild L. Schei (YLS), Sofus Rasmussen (SR), Atle 
Rolstadaas (AR), Magnus Victor Nedregotten (MVN), Amalie Skavnes (AS), 
Liten Fredrikke Engebretsen (LFE) 
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Vedtakssak 91/E7/23:  

Høringsinnspill ny forvaltningsordning 

SAK: AR 

 

Tidligere relevante saker:  

• Vedtakssak 35/5/22  

Forvaltningsordningen i norsk idrett er under revidering, hvor det vises 
til sak 15.1 Prinsipper for utarbeidelse av nye forvaltningsordninger, 
som ble behandlet på Idrettstinget 2023. Målet med høringen er å 
invitere særforbundene til å komme med sine innspill om styrker og 
svakheter i ulike tilnærminger, noe som vil legge et grunnlag for å 
utforme én konkret modell til innretning på forvaltningsordningene på 
henholdsvis Post 2 og Post 3. 

En god modell skal gjøre idretten i stand til å oppnå våre felles mål i 
Idretten vil! og ivareta de vedtatte prinsippene på en best mulig måte. 
Det er likevel mange forskjellige måter forvaltningsordningene kan 
innrettes på, som støtter opp om dette. En god modell skal samtidig 
være enkel, forståelig og forutsigbar, noe som i seg selv kan gå på 
bekostning av treffsikkerhet eller måloppnåelse i noen tilfeller. 

Følgende innspill kom i saken: 

• Ønskelig med en innholdsfortegnelse  

• Presisere behovet for en grundig konsekvensutredning i innspill 

til prosess 

 

Frist for merknader til protokoll: 5.nov 2023 

Oslo, 2. nov 2023 

Atle Rolstadaas, generalsekretær (sign.) 

Vedtak:  
Forbundsstyret vedtar høringssvaret på forslag til ny 
forvaltningsordning i norsk idrett med de innspill som ble gitt i saken. 
Administrasjonen sender NSI sitt svar til NIF innen høringsfristen 
3.november. 
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